HANDBALL

AM MUTSCHALLE DIHEI

Heimspieltage HC Mutschellen

1. Teil bis Dezember 2019

HANDBALLCLUB
MUTSCHELLEN

Sa 31. August 2019

12:30
14:00
16:00

08:00
09:30
09:55
10:20
10:45
11:10
11:35
12:00
12:25
12:50
13:15
13:40
14:05
15:15

12:30
14:00
16:00

Aufstellen MU13-2
MU13P S1-03
R-Cup M - 1/16-Final
Abrdumen MU19

. September 2019

Aufstellen FU14F
U13Be-10
U13Be-10
U13Be-10
U13Be-10
U13Be-10
U13Be-10
U13Be-10
U13Be-10
U13Be-10
U13Be-10
U13Be-10
U13Be-10
MU15P S1-03
Abrdumen MU15

Sa 07. September 2019

Aufstellen MU13-1
MU13P S1-03

F2-03

Abrdaumen Damen 1

Widen Burkertsmatt

HC Mutschellen 2
SG Mutschellen/Muri (MU19P-S1)

Mutschellen Kreisschule

HC Mutschellen Future 1 Madchen
HR Hochdorf 2 F

LK Zug 1 F

HR Hochdorf 2 F

TV Unterstrass FU13 2

HC Mutschellen Future 1 Madchen
TV Unterstrass FU13 2

LK Zug 1 F

HC Mutschellen Future 1 Madchen
TV Unterstrass FU13 2

LK Zug 1 F

HR Hochdorf 2 F

HC Mutschellen

Widen Burkertsmatt

HC Mutschellen
HC Mutschellen

Tageschef: 12:30: Fabian Schelbert / 17:15: Kevin Thalmann

TV Endingen 2
Handball Wohlen 2 (M3)

Tageschef:

TV Unterstrass FU13 2

LKZug 1 F

HC Mutschellen Future 1 Madchen
TV Unterstrass FU13 2

LKZug 1 F

HR Hochdorf 2 F

HC Mutschellen Future 1 Madchen
HR Hochdorf 2 F

LKZug 1 F

HR Hochdorf 2 F

TV Unterstrass FU13 2

HC Mutschellen Future 1 Madchen
TV Muri

Tageschef:

HC Mutschellen 2
SG Meilen/Stafa

Biirodienst
Damen 1 ab 13:30 Uhr
Damen 1 bis Schluss ca. 17:30 Uhr (Verlangerung maglich!)

08:00: Christoph Hajagos / 16:30: Christoph H.
Birodienst

Damen 2 ab 09:00 Uhr

Damen 2

Damen 2

Damen 2

Damen 2

Damen 2

Damen 2

Damen 2

Damen 2

Damen 2

Damen 2

Damen 2

Damen 2 bis Schluss ca. 16:45 Uhr

12:30: Sarah Joho / 17:15: Sabrina Wetli
Biirodienst
Herren 3 ab 13:30 Uhr bis Ende MU13-1 ca. 15:30 Uhr

ab 15:30 Uhr Marcel Hug / Patrick Zimmerli

Keine off. Zeithehmer

Keine off. Zeitnehmer

Spieltag mit offiziellen LT-ZN/ZN/S

MU13-1 2 Wischer 15:50 Uhr bis ca. 17:30 Uhr
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Sa 14. September 2019

Mutschellen Kreisschule

Tageschef: 09:30: Christoph Hajagos / 18:15: Kevin Thalmann

Keine off. Zeitnehmer

09:30
11:00
12:30
14:00
15:30
17:00

11:30
13:00
14:30
16:00
18:00

18:00
19:30

15:30
16:00

Sa 19
09:30

12:30
14:00
16:00
18:00
19:45

Sa 26
10:00
11:30
13:00
14:30
16:00
17:30

Aufstellen FU14I

FU141-01
FU16P-05
FU18P-05
F3 Haupt-05
M3-08

Abrdumen Herren 2 inkl. Harzreinigung!
. September 2019 Widen Burkertsmatt

Aufstellen MU13-1

MU13P S1-03
MU13P S1-03
M4-06
M2-03

. Oktober 2019

Aufstellen MU19
R-Cup M - 1/8-Final

Abrdumen Herren 1
Do 10. Oktober 2019
Aufstellen FU18
R-Cup F - 1/8-Final
Abrdumen FU18

HC Mutschellen
HC Mutschellen
HC Mutschellen
HC Mutschellen
HC Mutschellen

HC Mutschellen

HC Mutschellen 2

HC Mutschellen
HC Mutschellen

HC Mutschellen (FU18P)
Mutschellen Kreisschule

SG Mutschellen/Muri (MU19P-S1)

Abrdumen MU19 inkl. Harzreinigung!

. Oktober 2019

Aufstellen FU16 FU14

FU16P-05-
FU141-01
MU15P S1-03
F2-03

M2-03

M4-06

Abrdumen Herren 3

. Oktober 2019

Aufstellen FU18

FU18P-05
M4-06
FU16P-05
F3 Haupt-05
M3-08

Abrdumen Herren 2 inkl. Harzreinigung!

Widen Burkertsmatt

1SV Sl
HC Mutschellen
HC Mutschellen
HC Mutschellen
HC Mutschellen
HC Mutschellen

Mutschellen Kreisschule

HC Mutschellen
HC Mutschellen
HC Mutschellen
HC Mutschellen
HC Mutschellen

Widen Burkertsmatt

TSV Frick 3

SG Wohlen/Muri
SG Wohlen/Muri
HSG Lenzburg
HSG Lenzburg

TV Muri 1
HC Einsiedeln

HC Ehrendingen 2

HC Hopfenperle

Handball Brugg (F2)

SG Zurzibiet-Endingen (M2)

HGC Mutschellen
HSG Aargau Ost

Biirodienst

Damen 2 ab 10:30 Uhr

Damen 2 bis Ende FU16 ca. 14:00 Uhr
Damen 1 ab 13:30 Uhr

Damen 1

Damen 1 bis Schluss ca. 18:30 Uhr

Tageschef: 11:30: Niclas Giindel / 19:15: Christoph Hajagos
Biirodienst

Damen 1 ab 12:30 Uhr

Damen 1 bis Ende MU13-2 ca. 15:45 Uhr

ab 15:30 Uhr Andreas Kohlreiter / Christoph Hajagos

ab 17:30 Uhr Patrick Zimmerli / Andreas Kohlreiter

Tageschef: 18:00: Christoph Hajagos / 20:45: Christoph H.
Biirodienst
Damen 2 ab 19:00 Uhr bis Schluss ca. 20:45 Uhr (Verlangerung mdglich!)

Tageschef: 15:30: Niclas Giindel / 17:15: Niclas Giindel
Biirodienst
Herren 2 ab 15:30 Uhr bis Schluss ca. 17:15 Uhr (Verlangerung maglich!)

Tageschef: 09:30: Niclas Giindel / 21:00: Nick Kyburz
Biirodienst

Herren1-ab-10:30-Uhr
Herren 1 ab 12:00 bis Ende FU14 ca. 14:00 Uhr

HSG Siggenthal/Vom Stein Baden Herren 3 ab 13:30 Uhr bis Ende MU15 ca. 15:30 Uhr

Albis Foxes Handball
SG Wahlen Laufen
SG Limmat-HCDU-Schlieren

SG Zirisee 1

SG Zirisee 2
HC Einsiedeln

SG Wadenswil/Horgen 3

ab 15:30 Uhr Patrick Zimmerli / Severin Kamm

Damen 1 ab 19:15 Uhr bis Schluss ca. 21:15 Uhr

Tageschef: 10:00: Nick Kyburz / 18:45: Nathalie Hanhart
Biirodienst

Herren 2 ab 11:00 Uhr

HSG Siggenthal/Vom Stein Baden Herren 2

Herren 2 bis Ende FU16 ca. 16:00 Uhr
Herren 3 ab 15:30 Uhr
Herren 3 bis Schluss ca. 19:00 Uhr
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Spieltag mit offiziellen LT-ZN/ZN/S

MU13-2 2 Wischer 17:50 Uhr bis ca. 19:30 Uhr

Keine off. Zeitnehmer

Keine off. Zeitnehmer

Spieltag mit offiziellen LT-ZN/ZN/S

FU141 2 Wischer 15:50 Uhr bis ca. 17:30 Uhr
ab 17:30 Uhr Seraina Schwendimann / Corinne Triby MU15 2 Wischer 17:50 Uhr bis ca. 19:30 Uhr

Keine off. Zeitnehmer
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. Oktober 2019

Widen Burkertsmatt

Keine off. Zeitnehmer

Aufstellen F2

R-Cup F - 1/4-Final

Abrdumen F2
. November 2019

Aufstellen MU13-2

MU13P S1-03
FU16P-05
FU141-01
MU15P S1-03
MU17P S1-03
FU18P-05
Abrdumen FU18
. November 2019
Aufstellen MU19
MU19P-S1-03
MU15P S1-03
MU13P S1-03
M2-03
M3-08

Abrdumen Herren 2

. November 2019
Aufstellen FU14]
FU141-01
FU16P-05
MU19P-S1-03
FU18P-05
M4-06

Abrdumen Herren 3 inkl. Harzreinigung! ACHTUNG: Tore, SR-Tisch und Bénkli stehen lassen!

HC Mutschellen (F2)

Widen Burkertsmatt

HC Mutschellen 2

HC Mutschellen

HC Mutschellen

HC Mutschellen

SG Muri/Mutschellen/Wohlen
HC Mutschellen

Widen Burkertsmatt

SG Mutschellen/Muri
HC Mutschellen
HC Mutschellen
HC Mutschellen
HC Mutschellen

Mutschellen Kreisschule

HC Mutschellen
HC Mutschellen
SG Mutschellen/Muri
HC Mutschellen
HC Mutschellen

Handball Brugg (F2)

HC Mutschellen

HSG Lenzburg

SG Zirisee 1

TV Thalwil

HSG Lenzburg

HSG Mythen-Shooters

HSG Ehrendingen

HSG STV Baden 1

HC Einsiedeln

SG Magden/Méhlin

HSG Baar/Zug Superbulls

SG Wyland

HSV Sauliamt

SG Dietikon-Urdorf
KTV Muotathal

SV Lagern Wettingen 2

Tageschef: 19:00: Christoph Hajagos / 21:45: Christoph H.
Biirodienst
Herren 2 ab 20:00 Uhr bis Schluss ca. 21:45 Uhr (Verlangerung maglich!)

Tageschef: 09:30: Niclas Giindel / 19:45: Kevin Thalmann
Biirodienst

Herren 3 ab 10:30 Uhr

Herren 3

Herren 3

Herren 3

Herren 3

Herren 3 bis Schluss ca. 20:00 Uhr

Tageschef: 11:15: Nick Kyburz / 21:00: Kevin Thalmann
Biirodienst

Herren 2 ab 12:15 Uhr

Herren 2

Herren 2 bis Ende MU13-1 ca. 17:30 Uhr

ab 17:30 Uhr Corinne Truby / Stefanie Steger
Herren 1 ab 19:15 Uhr bis Schluss ca. 21:15 Uhr

Tageschef: 09:30: Fabian Schelbert / 18:15: Fabian Schelbert
Biirodienst

Herren 3 ab 10:30 Uhr

Herren 3 bis Ende FU16 ca. 14:00 Uhr

Herren 1 ab 13:30 Uhr

Herren 1

Herren 1 bis Schluss ca. 18:30 Uhr
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Keine off. Zeitnehmer

Spieltag mit offiziellen LT-ZN/ZN/S

MU13-1 2 Wischer 17:50 Uhr bis ca. 19:30 Uhr

Keine off. Zeitnehmer
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. November 2019

Mutschellen Kreisschule

07:30: ?2?7?

Keine off. Zeitnehmer

08:00
09:00
09:25
09:50
10:15
10:40
11:05
11:30
11:55
12:20
12:45
13:10
13:35
14:15

11:15
12:45
14:15
16:00
18:00
19:45

09:30
11:00
12:30

11:00
12:30
14:00
16:00
17:30
19:00
20:30

Aufstellen FU14F
U13Be-72
U13Be-72
U13Be-72
U13Be-72
U13Be-72
U13Be-72
U13Be-72
U13Be-72
U13Be-72
U13Be-72
U13Be-72
U13Be-72
MU15P S1-03
Abrdumen MU15

. November 2019

Aufstellen MU17
MU17P S1-03
FU18P-05

F2-03

M2-03

M3-08

Abrdumen Herren 2

. November 2019

Aufstellen MU13-1
MU13P S1-03
MU13P S1-03
Abrdumen MU13-2

. November 2019

Aufstellen MU17
MU17P S1-03
MU19P-S1-03
F2-03

M4-06

F3 Haupt-05
M3-08

HC Mutschellen Future 1 Madchen

LKZug1F
TV Unterstrass FU13 2
LKZug1F

GC Amicitia Zirich 1 FU13 Uto
HC Mutschellen Future 1 Madchen
GC Amicitia Zirich 1 FU13 Uto

TV Unterstrass FU13 2

HC Mutschellen Future 1 Madchen
GC Amicitia Zlirich 1 FU13 Uto

TV Unterstrass FU13 2
LKZug1F
HC Mutschellen

Widen Burkertsmatt

SG Muri/Mutschellen/Wohlen
HC Mutschellen
HC Mutschellen
HC Mutschellen
HC Mutschellen

Mutschellen Kreisschule

HC Mutschellen
HC Mutschellen 2

Mutschellen Kreisschule

SG Muri/Mutschellen/Wohlen
SG Mutschellen/Muri

HC Mutschellen

HC Mutschellen

HC Mutschellen

HC Mutschellen

Abrdumen Herren 2 inkl. Harzreinigung!

Tageschef:

GC Amicitia Zirich 1 FU13 Uto

TV Unterstrass FU13 2

HC Mutschellen Future 1 Madchen
GC Amicitia Zirich 1 FU13 Uto

TV Unterstrass FU13 2

LK Zug 1 F

HC Mutschellen Future 1 Madchen
LK Zug 1 F

TV Unterstrass FU13 2

LK Zug 1 F

GC Amicitia Zirich 1 FU13 Uto
HC Mutschellen Future 1 Madchen
SG Zurzibiet-Endingen

Tageschef:

SG Magden/Méhlin
Handball Emmen
HC Dietikon-Urdorf
HC Vikings Liestal
Handball Wohlen 2

Tageschef:

TV Endingen 2
TV Muri 1

Tageschef:

SG Dietikon-Urdorf

SG Albis Foxes Handball
SG Zirisee 1

Handball Wirenlingen 2
HC Dietikon-Urdorf

HSV Sauliamt

1 15:30: Christoph Hajagos
Birodienst

Damen 2 ab 08:30 Uhr

Damen 2

Damen 2

Damen 2

Damen 2

Damen 2 bis Ende HCM vs LK Zug ca. 11:30 Uhr
Herren 2 ab 11:00 Uhr

Herren 2

Herren 2

Herren 2

Herren 2

Herren 2

Herren 2 bis Schluss ca. 15:45 Uhr

11:15: Sarah Joho / 21:00: Kevin Thalmann
Biirodienst

Herren 2 ab 12:15 Uhr

Herren 2 bis Ende FU18 ca. 15:45 Uhr

ab 15:30 Uhr Severin Kamm / Justi Hochrainer
ab 17:30 Uhr Astrid Wehrli / Nadine Knoll

Damen 1 ab 19:15 Uhr bis Schluss ca. 21:15 Uhr

09:30: Niclas Giindel / 13:45: Sabrina Wetli
Biirodienst

Herren 1 ab 10:30 Uhr

Herren 1 bis Schluss ca. 14:00 Uhr

11:00: Nick Kyburz / 21:45: Nathalie Hanhart
Biirodienst

Damen 2 ab 12:00 Uhr

Damen 2 bis Ende MU19 ca. 15:30 Uhr

ab 15:30 Uhr Marcel Hug / Andreas Kohlreiter
Herren 2 ab 17:00 Uhr bis Ende M4 ca. 19:00 Uhr
Damen 1 ab 18:30 Uhr

Damen 1 bis Schluss ca. 22:00 Uhr
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Spieltag mit offiziellen LT-ZN/ZN/S

MU17 2 Wischer 15:50 Uhr bis ca. 17:30 Uhr

FU18 2 Wischer 17:50 Uhr bis ca. 19:30 Uhr

Keine off. Zeitnehmer

Spieltag mit offiziellen LT-ZN/ZN/S

MU17 2 Wischer 15:50 Uhr bis ca. 17:30 Uhr

25.10.2019



Sa 07. Dezember 2019 Widen Burkertsmatt Tageschef: 12:30: Fabian Schelbert / 19:15: Kevin Thalmann Keine off. Zeitnehmer

12:30 Aufstellen FU14] Birodienst
14:00 FU141-01 HC Mutschellen SG Flawil/Wil Herren 1 ab 13:30 Uhr
16:00 M3-08 HC Mutschellen HC KTV Altdorf Herren 1
18:00 M4-06 HC Mutschellen Handball Brugg 2 Herren 1 bis Schuss ca. 19:30 Uhr

Abrdumen Herren 3
Sa 14. Dezember 2019 Widen Burkertsmatt Tageschef: 14:30: Sabrina Wetli / 21:00: Sarah Joho Spieltag mit offiziellen LT-ZN/ZN/S
14:30 Aufstellen Damen 1 Birodienst
16:00 F2-03 HC Mutschellen GC Amicitia Zirich ab 15:30 Uhr Justi Hochrainer / Werner Nussbaum ??7?7? 2 Wischer 15:50 Uhr bis ca. 17:30 Uhr
18:00 M2-03 HC Mutschellen TV Kleinbasel ab 17:30 Uhr Stefanie Steger / Seraina Schwendimann ???7? 2 Wischer 17:50 Uhr bis ca. 19:30 Uhr
19:45 M3-08 HC Mutschellen HSG Mythen-Shooters B Damen 1 ab 19:15 Uhr bis Schluss ca. 21:15 Uhr

Abrdumen Herren 2
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